
 

      
 

Posudek vedoucího bakalářské práce (BAP) 
Jméno a příjmení bakalanda: Oto Moravec 
Název BAP : 

 
Perspektivy elektrického pohonu automobilu 

Jméno a příjmení vedoucího BAP 
 včetně titulů a pracoviště: 

 

Doc. Ing. Pavel Mindl, CSc. 

1) Zvolené metody a postup při řešení práce 4) Jazyková a textová úroveň 

A  -   výborné 

B  -   velmi dobré 

C  -  dobré  
D -  uspokojivé 

E  -   dostatečné 

F -   nedostatečné 

A  -   výborná 

B  -   velmi dobrá 

C  -  dobrá  

D -  uspokojivá 

E  -   dostatečná 

F -   nedostatečná 

2) Správnost předložených výsledků: 5) Grafická úroveň: 

A  -   výborná 

B  -   velmi dobrá 

C  -  dobrá  

D -  uspokojivá 

E  -   dostatečná 

F -   nedostatečná 

A  -   výborná 

B  -   velmi dobrá 

C  -  dobrá  
D -  uspokojivá 

E  -   dostatečná 

F -   nedostatečná 

3) Odborná úroveň: 6) Student splnil zadání: 

A  -   výborná 

B  -   velmi dobrá 

C  -  dobrá 
D -  uspokojivá 

E  -   dostatečná 

F -   nedostatečná 
úplně částečně nesplnil 

7) Dosažené výsledky,  vlastní přínos  bakalanda a praktická využitelnost práce:  

 

Autor práce prezentuje v práci údaje získané jednak studiem literatury a dále pak získané z internetu. Celkem použil 16 
pramenů, které zpracoval do přehledného a logicky uspořádaného textu.  

Porovnáme –li však zadání práce s jejím obsahem, musím konstatovat, že velice povrchně byl zpracován bod 2 zadání – 
analýza možných architektur elektrických pohonů silničních vozidel. K tomuto bodu bylo konstatováno, že se jedná o 
příliš rozsáhlý problém a proto jen stručně okomentován, bez nějaké hlubší analýzy, či alespoň přehledu základních 
konfigurací pohonů. To považuji za slabé místo práce ale s ohledem na další kapitoly, věnované problematice 
energetických nároků elektromobility hodnotím úplnost předložených výsledků jako dostačující.   

Autor zpracoval svoji práci zcela samostatně, bez potřeby detailnějších konzultací, což je někdy ke škodě celkového 
dojmu z předloženého díla.  
8) Připomínky k práci: 
Na práci rešeršního charakteru je soupis použité literatury bez číslování jednotlivých zdrojů. V textu až na několik 
výjimek, nejsou uvedeny odkazy na použité zdroje. Druhý bod zadání ne zpracován velmi povrchně. 

 

9) Otázky ke studentovi vztahující se k práci (budou zodpovězeny při obhajobě): 

Nejsou 

Doporučení k obhajobě: doporučuji  

Klasifikace DP:  

A - výborně (1,0)   B - velmi dobře (1,5)     C - dobře (2,0) D - uspokojivě 
(2,5)      

E - dostatečně (3,0) 

 F - nedostatečně (4,0)  

Datum: 31. 5. 2016 Podpis: 

 

 

ČVUT v Praze - Fakulta elektrotechnická 
katedra elektrických pohonů a trakce 

Praha 6 - Dejvice, Technická 2, 166 27 

tel: +420 224 352 151 

 


